
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 января 2017 года  
№ 

186 

 

О внесении изменения в пункт 1 постановления Администрации города Костромы 

от 3 ноября 2015 года № 3147 «О проведении «пилотного» проекта по внедрению на 

территории города Костромы электронной системы безналичной оплаты проезда на 

городском пассажирском транспорте с использованием микропроцессорных 

пластиковых карт «Транспортная карта»» 

 

В целях корректировки сроков проведения «пилотного» проекта по внедрению на 

территории города Костромы электронной системы безналичной оплаты проезда на 

городском пассажирском транспорте с использованием микропроцессорных пластиковых 

карт «Транспортная карта», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от 

3 ноября 2015 года № 3147 «О проведении «пилотного» проекта по внедрению на территории 

города Костромы электронной системы безналичной оплаты проезда на городском 

пассажирском транспорте с использованием микропроцессорных пластиковых карт 

«Транспортная карта»» изменение, заменив слова «31 мая 2016 года» словами «31 мая 2017 

года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                 В. В. Емец 
 


